

**Odběratel - fakturační adresa**

Odběratelovo jméno: Mendelova univerzita v Brně
 Součást: Správa kolejí a menz
 Sídlo-fakturační adresa: Kohoutova 11, Brno
 PSČ: 613 00
 DIČ: CZ62156489
 IČ: 62156489
 Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
 č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

 Tovární 807 , Rajhrad
 664 61
 CZ28287967
 28287967
 109095

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
 Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
 Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Pokyny pro dodání předmětu plnění:

Termín dodání: 18.09.2020
 Adresa: Mendelova univerzita v Brně,
 Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno

Způsob převzetí:

Platební podmínky: 30 dní

Vyřizuje: ██████████

Tel.: ██████████

e-mail: ██████████

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky opravu sprchových vaniček na Tauferových kolejích, blok C

Termín: do 18. 9. 2020

Kontaktní osoba: ██████████, tel. ██████████ e-mail: ██████████

Předmět plnění:	Množství/MJ	Jedn.cena bez DPH	DPH	Celk. bez DPH
oprava sprchových vaniček Zdroj: 3501 SPP prvek: KM820013	1 JV	136.251,00		136.251,00

Celková hodnota objednávky bez DPH: 136.251,00 CZK

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele:

Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o.

Tovární 807

Rajhrad 664 61

Mob tel xxx xxx xxx

E-mail:

www.profitteam.cz

Tepelná čerpadla ,rekuperace vzduchu -řízené větrání,klimatizace a chlazení

Cenová nabídka: *Oprava sprch vaniček*

Datum: **02.09.2020**

Akce: **servis**

Investor: **Správa kolejí a menz Brno**

Zpracoval xxx xxxxxx tel: xxx xxx xxx

Č.p.	Materiál	Typ	Množství	Cena	Cena celkem
1	Odstranění silikonu z sprchové vaničky vyřezáním	2,4m	67	205,00 Kč	13 735,00 Kč
2	Odstranění silikonu chemicky přípravkem	2,4 m	67	188,00 Kč	12 596,00 Kč
3	Montážní set k sprchovací vaničce RAVAK sada 1,8	ks 1,5	67	560,00 Kč	37 520,00 Kč
4	Montáž lišt	ks 1,5	67	520,00 Kč	34 840,00 Kč
5	Silikonování sprchové vanička a montážních lišt	ks 1,5	67	350,00 Kč	23 450,00 Kč
6	Technické a koordinační zajištění zakázky	pol	0,07	10 800,00 Kč	756,00 Kč
7	Ostatní náklady a režie	sou	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
8	Montážní a těsnící materiál	sou	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
9	Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků	sou	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
10	Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů-reciklační poplatek	sou	1	1 854,00 Kč	1 854,00 Kč
11	Cena celkem bez DPH				136 251,00 Kč